
 

 

Behöver du läsa in gymnasiet?  

Allmän kurs på gymnasienivå - för dig som vill läsa in eller komplettera 

gymnasieutbildning för att få behörighet att söka till yrkeshögskola eller 

högskola.  
 

På Borås folkhögskola kan du läsa in grundläggande behörighet till högre studier. Dessutom 

kan du läsa in särskilda behörigheter med inriktning mot samhälls- eller naturvetenskap. 

Utifrån dina tidigare betyg gör vi en individuell studieplanering tillsammans med dig. Kursen 

omfattar tre års studier, men hänsyn kan tas till tidigare, dokumenterade kunskaper från 

utbildning och yrkesliv för att förkorta din studieplan. Studierna är på heltid.  

Om du inte har studerat på gymnasienivå tidigare kommer du att börja i klassen Bas. Där 

ligger fokus på att utveckla dina kunskaper i svenska och att lära dig att arbeta tillsammans 

med andra i grupp. Under ditt andra och tredje år, i de högskoleförberedande klasserna, 

kommer du att terminsvis kunna välja ett antal delkurser för att nå just dina mål.  

 
    

   

 

 

 

 

 

 

Till kursen bär du med dig egna erfarenheter och kunskaper. Dessa tar vi tillvara och lär av 
varandra. I kursen ingår lärarledda lektioner, studiebesök och grupparbeten. Du kommer att 
jobba en hel del i grupp och för att studierna skall fungera bra krävs det att alla deltar och 
bidrar. Närvaron är extra viktigt på en folkhögskola!  

Behöriga att påbörja kursen är de som har en avklarad och godkänd grundskola och har fyllt 
18 år. 
 
 

 
 

 



 

Plats: Solvarvsgatan 4 på Hässleholmen, nära Hulta 

Ekonomi: Undervisningen är kostnadsfri, men Du betalar 1 100 kr/ termin för studiematerial, 
tillgång till låneböcker, dator, studiebesök och fm-kaffe/te. Läroböcker att köpa kostar upp 
till 1 000 kr per läsår.  
Kursen ger rätt att söka studiemedel hos CSN. Ansök i god tid på www.csn.se 

Ämnesgodkänt och studieomdöme 
Deltagare som fullföljer Allmän kurs får ett studieomdöme och intyg på godkända 

ämneskunskaper i respektive ämne i enlighet med Folkbildningsrådets gemensamma regler. 

Studieomdömet bygger på en helhetsbedömning av olika faktorer som tillsammans speglar 

studieförmågan. Studieomdömet används vid ansökan till universitet/högskola. De som 

godkänts i ämneskunskaper motsvarande gymnasieskola får dessutom ett SeQF nivå 4-intyg. 

Övriga studerande får intyg på att de varit inskrivna på skolan samt vilka kurser de har klarat.  

Ansökan  

Gör en skriftlig ansökan före 30 november för start i januari, 15 maj för start i augusti (senare i 

mån av plats) via ansökningsblankett som finns på www.borasfhsk.se och i skolans reception. 

Bifoga tidigare betyg och personbevis. Du kallas till intervju och upprättande av individuell 

studieplanering av skolans lärare. Vid fler ansökningar än antalet studieplatser sker urval av de 

som bedöms kunna fullfölja studier och att vi får en blandad 

grupp med avseende på ålder, kön och bakgrund.  

 

Terminstider:  12 januari – 5 juni 2026 

  17 augusti – 18 december 2026  

 

Kontakta oss gärna!  

Adress: Borås folkhögskola, Solvarvsgatan 4, 507 40 Borås 

Expedition 

Telefon: 033-12 52 00 E-post: info@borasfhsk.se 

Studievägledare Emma-Karin Kastö  

Telefon: 0738-45 00 43 E-post: emma-karin@borasfhsk.se 

Kursföreståndare A.K. gymnasienivå Tord Bernhardsson 

Telefon: 0738-45 00 31 E-post: tord@borasfhsk.se 

Rektor Camilla Karlsson 

Telefon: 0703-17 76 10 E-post: camilla@borasfhsk.se  

  

www.borasfhsk.se  
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